DE QUERELOSIS 

45. Si vicínus Palencie dederit forum suum sagioní, scilicet unum 
denarium, et sagio noluerit daré pignora quereloso, monstret illud me
rino, et si merinus noluerit rem ipsam emmendare, ex tune nullus 
homo de Palentia habeat eum pro sagione, usque dum merinus melio-
ret fallentiam sagionis pro uno denario et sagio det pignora quereloso, 
et pro duobus denariís, integret querelosum de pignoribus usque ad 
fiaduram. 

DE LIBORIBUS 

46. Similiter rí merinus vel sagio episcopí vel portarius primo 
percusserit aliquem vícínum de Palencia et vicínus repercuserit eum, 
si libores aliquos fecerit, non pectet plus pro eo quam pro alio vicino 
Si libores non fecerit sic eum percutiendo, nihil pro eo pectet. 

DE PEINDRA 

47- In tota Palencia, nullus vicínus alium pendret nísi eum sagione 
vel portario episcopi, exceptís illis qui collacios habent, qui possint 
pendrare suos collacios sine sagione et portario episcopi et sine 
calumnia. 

DE PEINDRA 

48. Verumtamen in ómnibus solaribus de Palencia, sagio et porta
rius episcopi habent pendrare preter quam in solaribus canonicorum, 
in quíbus non habent pendrare nísi merinus et sagio canonicorum, et 
exceptis solaribus canonicorum et aliorum sociorum, in quibus nullus 
habet pendrare nisi decanus vel prior canonicorum, in illis scilicet 
solaribus in quibus canonici ipsi morantur. 

11) Llar, orzam. 

CONFIRMATIO DÜNATIONIS 

Et ego Raimundus, Dei gratia episcopus de Palentia, ut predictum 
est, spontanea volúntate, bono animo, una cum consensu sociorum 
meorum ecclesie Sancti Antonini canonicorum et cum volúntate et 
concessione domini nostri regís Aldefonsi, hos omnes predictos foros 
dono concilio de Falencia presentí et futuro, et habendos in perpe-
tuum concedo, salvo ín ómnibus et per omnia iure canonicorum; et in 
roboratione huius carte, dúo mille morabetinos a concilio de Palencia 
accepi. S i quis vero hanc cartam donationis et concessionis et conci-
lium de Palencia super hoc ocasione aliqua vexare et foros nomina-
tos infringere presumpserit, sit maledictus et excomunicatus et iram 
Dei omnipotentis plenarie incurrat et cum luda Domini traditore 
penas patiatur eternas, et insuper regie parti mille libras auri purissimi 
pectet in coto et vobis pro eo nominato concilio de Palencia damnuno 
quod íntulit duplatum persolvat. Facta carta in Rosorios de Faban, 
aldea de Arevalo, era millessima ducentésima decima nona, décimo 
kalendas septembris. E t ego Raimundus secundus, episcopus Palenti-
nus, hanc cartam, quam fieri mandavi, manu propria roboro et confir
mo. Et nos totum capitulum de Palencia hanc cartam roboramus et 
confirmamus. Et ego rex Aldefonsus cum regina Alienor regnans in 
Toleto et Castella hanc cartam manu propria roboro et confirmo. 
(Signen las suscripciones.) 
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Adcommendati (nomines), u . 
Adelantad (séniores), 120. 
Aduzar, 91. 
Advinctadure, 105. 
Alcaide, 85. 
Alcaldes, 63, 64, 75, 76, 77, 85, 93,